
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно — эстетическому развитию детей

№ 29 «Сибирячок»

ПРИКАЗ

09.06.2022 г. № 01-05/ 86

Об утверждении Итогового аналитического 

отчета о результатах самообследования 

в рамках «ВСОК ДО»

В целях осуществления непрерывного системного анализа и оценки 

состояния и перспектив развития дошкольного образования в МБДОУ д/с № 29, в 

том числе оценки механизмов управления качеством дошкольного образования, 

руководствуясь приказом Управления образования ЗАТО г. Зеленогорск от 

31.05.2023 № 152, в соответствии с приказом МБДОУ д/с № 29 от 01.06.2023 

№ 01-15/83 и Уставом МБДОУ д/с № 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Итоговый аналитический отчет МБДОУ д/с № 29 о 

результатах самообследования по направлениям и показателям мониторинга 

«Оценки результативности и качества образовательного процесса и условий 

реализации основной образовательной программы дошкольного образования» за 

2022-2023 учебный год.

2. Настоящий Итоговый аналитический отчет о результатах 

самообследования в рамках «ВСОК ДО» разместить на официальном сайте в сети 

интернет в срок до 20.06.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


